
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/165/2016  

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej miasta Sulmierzyce na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t .j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2016 r.,  poz. 1870) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę  dochodów  budżetu na 2017  rok w wysokości 12.114.953,87 zł ·Dochody 

bieżące w kwocie 12.114.047,87 zł  ·Dochody majątkowe 906,00 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.185.156,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 3 

2) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego, w kwocie 79.696,87 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2017 w wysokości 12.048.853,87 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 11.435.115,87   zł 

- wydatki majątkowe w wysokości  613.738,00   zł  zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.185.156,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 84.665,59 zł. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 66.100,00zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 187.500,00 zł. zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 253.600,00 zł zgodnie  z  załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  472.500,00  zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 56.900,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 443



§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar pobieranych z tytułu  korzystania ze środowiska,  o których 

mowa w art. 402 ust. 4,5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2016 

r., poz.672 ze zm.) (dział 900, rozdział 90019) oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska (dział 900, 

rozdział 90004)  w kwocie 5.586,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych w wysokości  6.000,00 zł  (dział 855, 

rozdział 85502, § 0970 ). 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  planowanych do zaciągnięcia lub zaciąganych  kredytów 

i pożyczek  w kwocie  900.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 

w wysokości  900.000,00 zł 

2. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania   zobowiązań  z tytułu 

umów,  których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki,  

z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.        

3 Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 33.600,00 zł 

przeznacza się na realizację programu: 

1) rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 29.500,00 zł 

2) zwalczania narkomanii 4.100,00 zł 

§ 12. Tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w wysokości 12.000,00  zł 

2) celowe w wysokości 33.000,00 zł na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 13. Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Adam Orzeszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 443



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 443



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 443



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 443


		2017-01-10T10:21:54+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




